

# Ansøgning om medlemskab i Moderkirken

## The First Church of Christ, Scientist



Hvis du er blevet undervist af en loyal elev, som har et certifikat fra Massachusetts Metafysiske Læreanstalt, eller af en, der har bestået undervisningsrådets eksamen, udfyldes denne formular.

The First Church of Christ, Scientist, i Boston, Massachusetts, er bestemt til at være bygget på klippen, Kristus – Sandhed og Liv – og til at genspejle den Sejrende Kirke.

Den, der ikke er medlem af nogen kirke, med undtagelse af en Kristen Videnskabs grenkirke, og som elsker Kristen Videnskab, samt med forståelse læser Bibelen og *Videnskab og Helse med Nøgle til Skriften* af Reverend Mary Baker Eddy, såvel som andre værker af denne forfatter, og som er værdig til at kaldes en kristen og fuldt ud kan tiltræde trossætningerne og reglerne for The First Church of Christ, Scientist, i Boston, Massachusetts, kan optages som medlem.

*Til The First Church of Christ, Scientist, i Boston, Massachusetts*  
Moderkirkens sekretær

Jeg ansøger herved om medlemskab og tiltræder kirkens trossætninger og vedtægter.



### Moderkirkens trossætninger

fra *Videnskab og Helse med Nøgle til Skriften* af Mary Baker Eddy (s. 497:3–25)

1. Som Sandhedens tilhængere tager vi Bibelens inspirerede Ord, som vor fyldestgørende vejleder til evigt Liv.
2. Vi erkender og tilbeder én enerådende og uendelig Gud. Vi erkender Hans Søn, én Kristus; Helligånden eller den guddommelige Talsmand; og mennesket i Guds billede og lignelse.
3. Vi erkender, at Guds tilgivelse af synd består i tilintetgørelsen af synd og i den åndelige forståelse, der uddriver det onde som uvirkeligt. Men troen på synd straffes, så længe denne tro varer.
4. Vi erkender, at Jesu forsoning er bevis på guddommelig, virksom Kærlighed, der åbenbarer menneskets enhed med Gud gennem Kristus Jesus, Vejviseren, og vi erkender, at mennesket frelses ved Kristus, ved Sandhed, Liv og Kærlighed, som den galilæiske Profet beviste det ved at helbrede syge og besejre synd og død.
5. Vi erkender, at Jesu korsfæstelse og hans opstandelse tjente til at opløfte troen til forståelse af evigt Liv, ja, af Sjælens, Åndens, althed og materiens intethed.
6. Og vi lover højtideligt at våge, og at bede om, at det samme Sind må være i os, som var i Kristus Jesus, at gøre mod andre sådan, som vi vil, at de skal gøre mod os, og at være barmhjertige, retfærdige og rene.

Mary Baker Eddy

Mary Baker Eddy

- Fr.  
 Hr.

\_\_\_\_\_  
Ansøgers underskrift

\_\_\_\_\_  
Ansøgers navn med blokbogstaver

Skal underskrives af dem, der tilslutter sig *The First Church of Christ, Scientist, i Boston, Massachusetts, USA*

# Ansøgning om medlemskab i Moderkirken The First Church of Christ, Scientist

## Til ansøgeren og hans/hendes lærer i Kristen Videnskab (CSB):

Gennemlæs venligst afsnittet om "Kirkemedlemskab" samt retningslinierne for udfyldelse af ansøgninger i *Kirkehåndbogen* af Mary Baker Eddy (s. 34-39 og 109-112). Kun korrekt udfyldte ansøgninger kan komme i betragtning.

### Til ansøgeren

Dit navn og din adresse vil blive benyttet af både kirkens sekretær og kasserer til at kommunikere med dig om dit medlemskab. Hvis du tidligere har været et medlem, og dit navn har ændret sig, angiv venligst dit / de forrige navn(e). **Skriv venligst med blokbogstaver.**

Navn  Fr.  Hr. \_\_\_\_\_

Tidligere navn(e)  Fr.  Hr. \_\_\_\_\_

Leveringsadresse \_\_\_\_\_  
(Gade eller Postboks)

By \_\_\_\_\_

Stat eller provins (hvis relevant) \_\_\_\_\_

Land \_\_\_\_\_

Postnummer (hvor påkrævet) \_\_\_\_\_

E-mail \_\_\_\_\_

Telefon \_\_\_\_\_ Dato \_\_\_\_\_

JA  NEJ Jeg vil gerne modtage e-mails fra The First Church of Christ, Scientist, Kristen Videnskabs forlaget og Mary Baker Eddy biblioteket, med beskeder om deres begivenheder, aktiviteter og udgivelser. Disse e-mails inkluderer et link til afmelding. Du kan til enhver tid tilbagekalde dit samtykke via e-mail til [clerk@christianscience.com](mailto:clerk@christianscience.com).

Min lærer i Kristen Videnskab er  Fr.  Hr. \_\_\_\_\_

Jeg er ikke medlem af nogen kirke undtagen \_\_\_\_\_ Kristen Videnskabs kirke i \_\_\_\_\_.

Jeg har tidligere været medlem af \_\_\_\_\_ trossamfund, men har definitivt afbrudt forbindelsen hermed.

### Ansøgers lærer (CSB)

Jeg kan varmt anbefale denne ansøger.

Fr.  Hr. \_\_\_\_\_

*Ansøgers lærers underskrift (CSB)*

*Ansøgers lærers navn med blokbogstaver (CSB)*

**Når formularen er korrekt  
udfyldt, bedes den sendes til:**

The First Church of Christ, Scientist  
Clerk, Membership Applications P06-10  
210 Massachusetts Avenue  
Boston, MA 02115-3195  
USA